
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 81/2022 z dnia 21 listopada 2022r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 
z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego Pani Pauliny 
Spornej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 81/2022 z dnia 21 listopada 2022r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu 
przeprowadzenia postepowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, dokonuje się następujących zmian: 

1. Punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. Kazimierz Baczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny - członek komisji;" 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7EDC264-9A9B-4A69-8F83-C54D50DC9CCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Pauliny 
Spornej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Jarosław Wietrzyński – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji; 

2. Sława Mrożek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Piotr Maciejewski – dyrektor Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym – członek komisji; 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne) – 
członek komisji; 

5. Barbara Jankowiak – ekspert (mgr pedagogiki, nauczanie początkowe) – członek komisji. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7EDC264-9A9B-4A69-8F83-C54D50DC9CCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


